
Posició 

1 

2 

3 

4 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

NT 

classe 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

ALEVI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

NT 

Concursant 

Ricardo ZUNZARREN AZPARRE

RC2 JUNIOR TEAM 

KIDS TO WIN C. E 

Jordi FORTUNY HUCH 

CAMPS SPORT PKM SL 

N° 

7 

5 

4 

11 

9 

Nom 

Raúl ZUNZARREN PÉREZ 

Aleix PIÑERA RUSIÑOL 

Quim GONZALEZ RODIE 

Jordi FORTUNY ALVAREZ 

Miguel Angel ZARAGOZA ALCAZA

Voltes 

14 

14 

14 

14 

4 

Dif 

0.118 

0.731 

1.082 

NT 

Total Ts 

13:21.842 

13:21.960 

13:22.573 

13:22.924 

3:57.222 

Millor Tm 

57.073 

56.691 

56.942 

56.928 

58.613 

Xassís 

FA NEOX 

KOSMIC ROOKIE

TONY KART NEO

F A ROOKIE 

CROC PROMOTI

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

classificat per voltes

Margin of Victory 

0.118 

Avg. Speed 

59,084 

Best Lap Tm 

56.691 

Best Spd 

59,692 

Best Lap by 

5 - Aleix PIÑERA RUSIÑOL 

Impresos: 06/10/2019 13:31:52 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
Alevi 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 13:16:14 

Circuit d'Osona 0,940 km 

06/10/2019 13:15 


